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Podpórka rehabilitacyjna 4-kołowa aluminiowa PRESTIGE
AR-006

    

  

Podpórka to sprzęt pomocniczo-rehabilitacyjny, który jest przeznaczony dla osób
niepełnosprawnych ze schorzeniami narządu ruchu, z problemami pionizacji lub
mających problem z utrzymaniem równowagi w czasie chodzenia. Wykorzystywany jest
również dla utrzymania równowagi w czasie nauki chodzenia po przebytej chorobie lub
urazie. Chodzik posiada komfortowe siedzisko, więc podczas długiego spaceru można
odpocząć, dla bezpieczeństwa posiada także hamulce postojowe. Ogromnym atutem tej
podpórki jest torba na zakupy znajdująca się pod siedziskiem, dzięki niej można
swobodnie robić małe zakupy.

CECHY PRODUKTU:

Składana rama aluminiowa (łatwość transportu)
Miękkie siedzisko pokryte materiałem oddychającym z dzianiny dystansowej,
Hamulce z możliwością blokady,
Cztery koła o średnicy 20,5 cm z możliwością demontażu,
Skokowa regulacja wysokości podpórki z możliwością regulacji wysokości
siedziska,
Płynna regulacja wysokości rączek,
Ergonomiczne uchwyty,
Pojemnik na zakupy,
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Uchylna barierka oparcia,
Uchwyt na kulę,
Kolor ramy: bordo

 

Parametry techniczne

szerokość siedziska: 37 cm
wysokość siedziska min.: 52 cm
wysokość siedziska max.: 60 cm
wysokość rączek min.: 94 cm
wysokość rączek max.: 101 cm
szerokość całkowita: 65cm
waga: 6 kg
maksymalne obciążenie: 136 kg
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Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik  pomaga poprawić koordynację
ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika , aby powoli i bezpiecznie przywrócić sprawność
ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik może być także stosowany jako narzędzie
pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają trudności z
poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer

PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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